[bookmark: _GoBack]22.02.2018_ N _92_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ВРЕМЕННОЙ ЗАНЯТОСТИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ГРАЖДАН В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ НА 2017-2019 ГОДЫ»

В целях приведения муниципальной программы «Об организации временной занятости несовершеннолетних граждан в Осинском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением мэра Осинского муниципального района от 7ноября 2016 г. № 205, в соответствие с Решением Думы Осинского муниципального района от 26 декабря 2017 г. № 194 «О бюджете Осинского муниципального района на 2018 год» и плановый период на 2018 и 2019 годов, руководствуясь абзацем четвертым пункта 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55, ч. 1 ст. 36 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Об организации временной занятости несовершеннолетних граждан в Осинском муниципальном районе на 2017-2019 годы» утвержденного постановлением мэра от 7.11.2016 г. (далее - муниципальная программа):
1.1. В паспорте муниципальной программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы цифры «814 210,80» на цифры «695 058,00»;
1.2. В паспорте муниципальной программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы в третьей строке цифры «271 403,60» заменить на цифры «231 686,00»;
1.3. В паспорте муниципальной программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы в четвертой строке цифры «271 403,60» заменить на цифры «231 686,00»;
1.4. В паспорте муниципальной программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы в пятой строке цифры «271 403,60» заменить на цифры «231 686,00»;
1.5. В паспорте муниципальной программы Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы заменить цифры «492» на цифры «420»;
1.6. В паспорте муниципальной программы Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы в четвертой строке заменить цифры «164» на цифры «140»;
1.7. В паспорте муниципальной программы Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы в пятой строке заменить цифры «164» на цифры «140»;
1.8. В паспорте муниципальной программы Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы в шестой строке заменить цифры «164» на цифры «140»;
1.9. В девятом абзаце пункта 2.3. раздела 2 муниципальной программы заменить цифры «492» на цифры «420»;
1.10. В пункте 5.1. раздела 5 муниципальной программы цифры «814 210,80» заменить на цифры «695 058,00»;
1.11. Во втором абзаце пункта 5.2. раздела 5 муниципальной программы цифры «492» заменить на цифры «420»;
1.12.  В седьмом абзаце пункта 5.2. раздела 5 муниципальной программы  цифры «164» заменить на цифры «140»;
1.13.  В седьмом абзаце пункта 5.2. раздела 5 муниципальной программы  цифры «271 403,60» заменить на цифры «231 686,00»;
1.14. В восьмом абзаце, пункта 5.2., раздела 5 заменить цифры «492» на «420», «814 210,80» на «695 058,00»;
1.15. В третьем абзаце пункта 6.1. раздела 6 муниципальной программы цифры «164» заменить на цифры «140»;
1.16. В четвертом абзаце пункта 6.1. раздела 6 муниципальной программы цифры «164» заменить на цифры «140»;
1.17. В пятом абзаце пункта 6.1. раздела 6 муниципальной программы цифры «164» заменить на цифры «140»;
1. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

И.о. мэра Осинского муниципального района                                         Б.М. Хошхоев

Подготовила:                                                                                В.П. Кузнецова
Согласовано:                                                                                П.Г. Барлуков
                                                                                                       В.Н. Балдыханов
                                                                                                       М.М. Зангеева
                                                                                                       М.Ю. Бадашкеева
                                                                                                       Н.В. Наумова